
PACHET 2 Comuna Botosesti-Paia 28.08.2024

I.D.: 102140332

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.494,21 RON - 1.494,21 RON

Descriere: Denumire Arhi Design U.M Cantitate Pret/buc fara TVA Valoare fara TVA Hartie copiator A4, 80 g/mp, top 500 coli top 75 15.37 1152.75 Capse nr 24/6 cutiute 40 1.72 68.80 Agrafe birou nr. 7 - 70mm cutiute 8 3.26 26.08 Agrafe birou nr. 2 - 28 mm cutiute 100 0.61 61.00 PIX CREATIVE WRITING 1MM, albastru, negru, verde, rosu, DSS2307 - ambalare 50 buc/set - pret/buc buc 100 0.29 29.00 Lichid corector 20 ml buc 3 2.18 6.54 Folie protectie A4, tip U, 100 buc/set CRISTAL set 2 13.15 26.30 Dosar cu sina LUNGA 25 cm - 100 buc/bax, unitate de vanzare bax buc 100 0.52 52.00 Pix corector 7 ml 3 2.16 6.48 Text index 45 x 12 mm, 5 culori 25 buc/culoare set 10 1.21 12.10 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 400 coli, 4 culori /5 culori buc 5 5.69 28.45 Carioca color subtire TRIO 930, 10 buc/set set 1 6.19 6.19 Marker permanent 100, 2 buc/set LUXOR set 2 2.07 4.14 Marker Chalk lichid 3050, 5 buc/set set 1 14.38 14.38 1494.
